Περιφέρειες του ΥΔ - - - - - - - - B - Σ - - 

Β Βασικός Ρόλος  

Σ Συμπληρωματικός Ρόλος  

- Κανένας ρόλος  

4 ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

4.1 Συστήματα επιφανειακών υδάτων  

Στο πλαίσιο της 2ης Αναθεώρησης, στο ΥΔ Δυτικής Πελοποννήσου (EL01) προσδιορίσθηκαν συνολικά 
εκατόν είκοσι επτά (127) επιφανειακά υδατικά συστήματα (ΕΥΣ). Σε σχέση με την 1η Αναθεώρηση 
ΣΔΛΑΠ έγινε προσθήκη ενός (1) νέου ποτάμιου φυσικού ΕΥΣ, του Π. Κορυά με κωδικό 
EL0132R002300052N. Η κατανομή των ΕΥΣ στο ΥΔ αλλά και ανά ΛΑΠ παρουσιάζεται στον ακόλουθο 
Πίνακα.